
12 mēneši 0%!

Ar 

Pievienojiet produktus iepirkumu grozā, apstipriniet 
pasūtījumu, izvēlieties Komforts nomaksa kā maksājumu 
metodi un ērti parakstiet darījumu, izmantojot Smart-ID, 
eParaksts vai savu internetbanku.

Lēmums izmantot šo maksājumu metodi ir finansiāls lēmums, kas 
saistīts ar riskiem un saistībām, tāpēc Jums ieteicams rūpīgi apsvērt 

savu vajadzību pēc jebkādiem aizdevuma produktiem. Piemērs: 
aizdevuma summa 480,00 eiro, aizdevuma atmaksas termiņš 12 
mēneši un procentu likme 0,00%, līguma maksa 0,00EUR, gada 

procentu likme 0,00% ikmēneša maksājums 40,00 eiro, un kopējā 
summa, kas jāatmaksā patērētājam – 480,00 eiro.

Komforts nomaksa maksājumu metodi nodrošina ESTO LV AS
E-pasts: info@esto.lv  

Tālrunis: (+371) 662 222 50

Pievieno preces
iepirkumu grozam

Izvēlies Izvēlies nomaksas 
termiņu un ikmēneša 
maksājumu apmēru 

Paraksti līgumu digitāli 
izmantojot Smart-ID, 
eParaksts vai savu 

internetbanku

1 2 3 4

Noformēšana 
aizņem 60 sekundes

Pirmais maksājums 
nākamajā mēnesī

ESTO Jums atgādinās, kad 
būs pienācis laiks veikt 

maksājumu

Pērc tagad un maksā vēlāk 

>> Produkti <<

Nomaksa

Komforts nomaksa 
nosacījumi:

1-12 mēneši fiksēta 
procentu likme 0% Bez līguma maksas Bez administrešanas 

maksas

https://komforts.net/products



